

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 27. marts - 31. december 2017

CVR-nr. 38 52 22 56

Filucca Ejendomme ApS

Ny Kærvej 18

9000 Aalborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Gitte Alida Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filucca Ejendomme ApS
Ny Kærvej 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 52 22 56
Stiftet: 27. marts 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 27. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Gitte Alida Eriksen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 71 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	39.045
Værdiregulering af investeringsejendomme	85.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.507
Resultat før skat	91.678
2 Skat af årets resultat	-20.337
Årets resultat	71.341
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	71.341
Disponeret i alt	71.341

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	1.460.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.460.000
	Anlægsaktiver i alt	1.460.000
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	66.471
	Omsætningsaktiver i alt	66.471
	Aktiver i alt	1.526.471

Balance

Passiver		31/12 2017
Note		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	71.341
	Egenkapital i alt	121.341
Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	18.731
	Hensatte forpligtelser i alt	18.731
Gældsforpligtelser		
7	Gæld til realkreditinstitutter	897.765
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	897.765
7	Kortfristet del af langfristet gæld	23.523
	Gæld til tilknyttede virksomheder	463.455
8	Selskabsskat	1.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.634
	Gældsforpligtelser i alt	1.386.399
	Passiver i alt	1.526.471
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>27/3 - 31/12 2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.455
Andre finansielle omkostninger	19.052
	<u>32.507</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	1.606
Årets regulering af udskudt skat	18.731
	<u>20.337</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	1.374.860
Kostpris 31. december 2017	<u>1.374.860</u>
Årets regulering til dagsværdi	85.140
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>85.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.460.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.	
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.	
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. marts 2017	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2017

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	71.341
	<u>71.341</u>

6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	18.731
	<u>18.731</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	18.731
	<u>18.731</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	23.523	830.350	921.288
	<u>23.523</u>	<u>830.350</u>	<u>921.288</u>

31/12 2017

8. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.606
Rentetillæg	50
	<u>1.656</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 921 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.460 t.kr.